И.о. директора МАОУ гимназии № 6 г. Томска

Васильчуку А.Н.
от __________________________________

___________________________________

проживающего(ей) по адресу _________

___________________________________
(фактический адрес)

___________________________________
(адрес по прописке)

домашний телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

в Школу раннего развития ( подготовка детей 6-6,5 лет к обучению) гимназии № 6.

Дополнительная информация:

1. Семья состоит из ________ человек, в том числе ______ детей.

2. Какое дошкольное  учреждение посещает ребенок (не посещает)____________________

3. Какой иностранный язык хотел бы изучать     ____________________________________

4. Родной язык ________________________________________________________________

5. Сведения о родителях:

Ф.И.О. (полностью) Место работы,

должность

Рабочий,

сотовый

телефоны

Паспортные

данные

ОТЕЦ

МАТЬ

Прилагаются: договор об оказании платных дополнительных образовательных

услуг МАОУ гимназией № 6 г.Томска от ____________________20___ года.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, порядком оказания платных

дополнительных образовательных услуг, их оплаты, Правилами приема в муниципальные

общеобразовательные учреждения города Томска   ознакомлен(а) ________________

«____»________ 20___ г. _____________________
    (подпись)